Mẫu Đăng ký đào tạo, bồi dưỡng nghiệp vụ về quản lý, đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin
(Phụ lục số III, ban hành kèm theo Thông tư số 23/2010/TT-BTTTT ngày 15/10/2010 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông)

	TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: …..
	…………, ngày     tháng     năm

ĐĂNG KÝ ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ VỀ QUẢN LÝ,
ĐẦU TƯ ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
BỘ MÔN: ……

Kính gửi: Bộ Thông tin và Truyền thông (Cục Ứng dụng công nghệ thông tin)

___________ [Ghi tên của cơ sở đào tạo] đề nghị Bộ Thông tin và Truyền thông (Cục Ứng dụng công nghệ  thông tin) đăng tải thông tin cơ sở đào tạo của chúng tôi lên Trang Thông tin điện tử để đào tạo, bồi dưỡng bộ môn….

Khi tổ chức các khóa đào tạo, bồi dưỡng nghiệp vụ về quản lý, đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin, chúng tôi cam kết đáp ứng các quy định của Thông tư số___/2010/TT-BTTTT ngày ___ tháng ___ năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông quy định về cung cấp thông tin trên Trang Thông tin điện tử về năng lực quản lý, đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin và các quy định hiện hành khác.

	Đại diện hợp pháp của cơ quan, đơn vị

[Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên, chức danh]

Mẫu Phiếu cung cấp thông tin cơ sở đào tạo, bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý, đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin

(Phụ lục số IV ban hành kèm theo Thông tư số 23/2010/TT-BTTTT ngày 15/10/2010 của  Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông)

	TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: …..
	……, ngày     tháng     năm

PHIẾU CUNG CẤP THÔNG TIN
CƠ SỞ ĐÀO TẠO BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ VỀ QUẢN LÝ, ĐẦU TƯ ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
BỘ MÔN: ……

Kính gửi: Bộ Thông tin và Truyền thông (Cục Tin học hóa)
- Tên đầy đủ của cơ sở đào tạo:

- Tên tiếng Anh (nếu có):

- Tên viết tắt:

- Địa chỉ:

- Điện thoại:

- Fax:

- E-mail:

- Website (nếu có):

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh/Quyết định thành lập: Số ……….ngày……của …….về việc…….
- Đại diện pháp nhân:
- Các lĩnh vực hoạt động chính:
- Các thông tin khác.

	Đại diện hợp pháp của cơ quan, đơn vị

[Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên, chức danh]